
公 示

继续教育学院全体师生：

根据学校、继续教育学院奖助学金评选相关文件精神及工作安排，经学生

个人申请，继续教育学院助学金评选工作组审核评议，现将非退役学生助学金

评定结果公示如下：

公示时间：2023 年 4 月 5日至 2023 年 4 月 7 日，共 3 天。

如有异议，请在公示期间通过以下方式向继续教育学院评选工作组反映。

受理人：张老师 联系电话：18134926973

获得 2023 年春季非退役学生助学金名单：

姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号

韩志鑫 K201105502 李仲喜 K201105511 孙文盛 K201105073

刘树权 K201106051 车永军 K201102366 牛雪静 K201106015

张瑞香 K201106038 武玉娟 K201106037 蒙珂 K201103014

郭雄雄 K201106048 张林 K201104632 窦顺新 K201106020

段瑞 K201105495 邵沈辉 K201101197 刘永红 K201106034

武鑫磊 K201104562 李龙腾 K201105437 赵薇薇 K201106024

运城职业技术大学

继续教育学院

2023 年 4月 5 日


